СОВЕТ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03.04.2019 № 13

О внесении изменений и дополнений в Регламент Совета Калининского сельского поселения, утвержденный решением Совета Калининского сельского поселения от 05.10.2017 №11

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калининского сельского поселения, Совет  Калининского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Регламент Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
1.1. Часть 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«1. Председатель Совета избирается на срок полномочий Совета из числа депутатов в соответствии с настоящим Регламентом.»
1.2. Часть 1 статьи 4 дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Председатель Совета избирается тайным голосованием из числа депутатов Совета в соответствии с настоящим регламентом.»
2. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте сельского поселения в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением Решения возложить на заместителя Председателя Совета Калининского сельского поселения Пономаренко З.А.

Заместитель Председателя Совета
Калининского сельского поселения                                         З.А. Пономаренко